Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 163 Sabado, 16 de julio de 2022

Pagina 23099

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

3819 Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital, por la que se nombra a las
personas miembros del tribunal, se aprueba la relacion de las
personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
selectivas para cubrir mediante promocién interna sobre el
mismo puesto de trabajo, 40 plazas del Cuerpo de Técnicos
Especialistas, opcion Tributaria de la Administracion Pablica
Regional, convocadas por Orden de 1 de diciembre de 2021 de la
referida Consejeria. (Codigo CFX25P20-8).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la
gue se aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional
(BORM n.% 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccion en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: D.2 Maria José Soto Herndndez

Suplente: D.2 Gisela Milan Mufoz

Secretaria

Titular: D. Salvador Martinez Martinez

Suplente: D. Pedro Mellado Romero

Vocalia primera

Titular: D. Ricardo Olmeda Casanova

Suplente: D. Francisco Javier Reventds Lozano

Vocalia segunda

Titular: D. JesUs Maria Ruiz Plazas

Suplente: D.2 Maria Teresa Sintas Bravo

Vocalia tercera

Titular: D. Onofre Manuel Martinez Pérez

Suplente: D.@ Maria Julia Martinez Plaza

La constitucion del Tribunal tendra lugar dentro de los quince dias habiles
siguientes a la publicacién de la presente Orden. A partir de la constitucién de
dicho Tribunal y como méaximo dentro del plazo anteriormente establecido, el
mismo debera fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio Unico, comunicandolo a

NPE: A-160722-3819



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 163 Sabado, 16 de julio de 2022 Pagina 23100

la Direccion General de Funcidn Publica para que proceda a dictar la Orden que
indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regira por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicidén, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcion Publica
Regional (BORM n.¢ 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del
Tribunal, se estara a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la
Comunidad Autonoma de la Regién de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoria correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas
es la tercera.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas
para participar en las presentes pruebas selectivas, con expresidon de las causas
de exclusion, en su caso, Anexos I y II, asi como de las personas aspirantes que
han solicitado formar parte de la Lista de Espera.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del dia
siguiente al de la publicacién de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Region
de Murcia”, para que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su
caso, el defecto que haya motivado su exclusién. Asimismo, podran solicitar por
primera vez o modificar su peticion de formar parte o no de la Lista de Espera y
de las zonas si las hubiera.

Lo expuesto anteriormente se solicitard mediante escrito dirigido al Consejero
de Economia, Hacienda y Administracién Digital, acompafiado del justificante de
presentacién de la solicitud de participacidn. Dicho escrito se presentara a través
de la sede electrdénica de la Administracion Publica de la Comunidad Auténoma
de la Regién de Murcia en el procedimiento “3609”, pestafia “Presentacion de
solicitudes”, dentro de “Otros tramites de este procedimiento”, utilizando el
“Escrito de cumplimiento al requerimiento de subsanacién/mejora”.

Asimismo, puede accederse a dicho escrito través de la web de
empleopublico.carm.es dentro de la ficha de la convocatoria (acceso a la
solicitud).

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacidon en el Boletin
Oficial de la Regidon de Murcia, seran expuestos en el Tablén de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicidén de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisién de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacién
necesaria para tener derecho a la exencion o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

NPE: A-160722-3819


empleopublico.carm.es
http://empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 163 Sabado, 16 de julio de 2022 Pagina 23101

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Consejero de
Economia, Hacienda y Administracidon Digital en el plazo de un mes a contar,
desde el dia siguiente a su publicacidén en el “Boletin Oficial de la Regidn
de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicciéon
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

Murcia, 13 de julio de 2022.—El Consejero de Economia, Hacienda vy
Administracion Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-160722-3819 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



reivy

—

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CODIGO: CFX25P20-8

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 699231

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE TECNICOS

ESPECIALISTAS, OPCION TRIBUTARIA

ANEXO1I

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

NS DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***4899** ALARCON SOLER, MANUEL NO
2 ***6904** BELTRI FERNANDEZ, JORGE SI
3 ***6959** CAMARA MONTESINOS, M. ANGELES NO
4 **%2223** CASQUET PARDO, RAMON SI
5 **x7307** CAYUELA MOJICA, JOSE SI
6 ***0582** DE LUCIO VILLA, ROSA MARIA SI
7 **x7492%*% FRANCO HERNANDEZ, FUENSANTA NO
8 ***6930** FUSTER RUEDA, YOLANDA NO
9 ***5016** GALERA GUILLERMO, MARIA SOLEDAD SI

10 ***6997** JIMENEZ BARATA, ANTONIO SI

11 ***1203** | OPEZ CASCALES, JOSEFA ANA SI

12 ***Q320** LOPEZ ORTIN, JOSE SI

13 ***1647** MARTINEZ CASCALES, VICENTE SI

14 ***5573** MARTINEZ LOPEZ, MARIANO SI

15 ***3139** MORALES LEAL, JOSEFA SI

16 ***6866** MORENO MARTINEZ, CARMEN SI

17 ***3463** NAVARRO PASTOR, JULIO NO

18 ***5294** RODRIGUEZ GRANADOS, SALVADOR SI

19 ***8772** TRIPERO ROMERO, ANGEL GABRIEL NO

20 ***0449** VALERA REQUENA, JUAN SI

21 **x7853** VALERO TERUEL, ENRIQUE SI

Pag 4



iy

-
-

Mod. 2120-22
Region de Murcia

Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 699231
v Administracion Digital

@)

CODIGO: CFX25P20-8
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE TECNICOS
ESPECIALISTAS, OPCION TRIBUTARIA

ANEXO1
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***8508** BALLESTER RIQUELME, PEDRO NO
2 *¥*¥%4272** GUARDIOLA SOLER, MARIA EUGENIA NO

Pag 5



cCimy Mod. 2120-22
Region de KMurcia Oposicion222.odt

—
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 699231
v Administracion Digital

CODIGO: CFX25P20-8
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE TECNICOS
ESPECIALISTAS, OPCION TRIBUTARIA

ANEXO I
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

Pag 6



N

[o]

Mod. 2120-22
Region de KMurcia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 699231
v Administracion Digital

CODIGO: CFX25P20-8
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE TECNICOS
ESPECIALISTAS, OPCION TRIBUTARIA

ANEXO I
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

Pag 7



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	6034/2022	Orden de 7 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se aprueba el programa de materias y los ejercicios de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional en el Cuerp
	6210/2022	Orden de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos Cuerpos de la Administración Pública Regional.
	6229/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6230/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6231/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indica las que
	6232/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6233/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6234/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6236/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6288/2022	Orden de 14 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	6035/2022	Resolución de 6 de julio de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 243/2022, seguido ante la Sala de l
	6287/2022	Resolución provisional del concurso de méritos convocado por Orden de 5 de mayo de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. Código convocatoria: EDU22.
	6323/2022	Corrección de errores a la Orden de 14 de julio de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	6274/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejería de Salud, por la que se delegan competencias de la persona titular del departamento en diversos Órganos Directivos de la Consejería y de su organismo público adscrito.
	6275/2022	Resolución de 13 de julio de 2022 del Secretario General de la Consejería de Salud, de delegación de competencias en diversos Órganos Directivos de la Consejería y de su organismo público adscrito.
	6348/2022	Resolución de 15 de julio de 2022 del Secretario General de la Consejería de Salud, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 14 de julio de 2022 en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6298/2022	Decreto n.º 120/2022, de 7 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de sendas subvenciones a la Universidad de Murcia y a la Universidad Politécnica de Cartagena, para la creación de la Cátedra
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	6293/2022	Orden de convocatoria de las ayudas a familias numerosas de categoría especial, a familias con hijos/as nacidos/as de parto múltiple o adopción múltiple y a familias monoparentales.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	6029/2022	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dictan instrucciones sobre la legalización por la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de los libros de las entidades a los que le es de aplicación l
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	6030/2022	Convenio de colaboración entre el Servicio Regional de Empleo y Formación de la Región de Murcia y la Fundación Universidad Empresa de la Región de Murcia, para favorecer la formación de alto nivel de los demandantes de empleo.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	6270/2022	Resolución de la Directora General de Agricultura, Industria Alimentaria y Cooperativismo Agrario por la que se aprueba la actualización de la Circular 2/2020 versión_2 (julio_2022) sobre moderación de costes y aplicación de los costes específic
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	6352/2022	Extracto de la Orden de 15 de julio de 2022 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se modifica la convocatoria de las ayudas correspondientes al «Bono Alquiler Joven»
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	6027/2022	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de Zona Arqueológica, a favor del yacimiento de El Salitre, en e
	6028/2022	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de lugar de interés etnográfico, a favor de los Pozos de la Niev
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	6227/2022	Nombramiento de Juez de Paz Titular de Villanueva del Río Segura. 
	IV. Administración Local
	Las Torres de Cotillas
	6225/2022	Aprobación definitiva de la modificación al Presupuesto 2022, del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, en la modalidad Crédito Extraordinario C.E 13/2022 y Suplemento de Créditos S.C. 14/22.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	6034/2022	Orden de 7 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se aprueba el programa de materias y los ejercicios de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional en el Cuerp
	6210/2022	Orden de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos Cuerpos de la Administración Pública Regional.
	6229/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6230/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6231/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indica las que
	6232/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6234/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6236/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6288/2022	Orden de 14 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	6035/2022	Resolución de 6 de julio de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 243/2022, seguido ante la Sala de l
	6287/2022	Resolución provisional del concurso de méritos convocado por Orden de 5 de mayo de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. Código convocatoria: EDU22.
	6323/2022	Corrección de errores a la Orden de 14 de julio de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	6274/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejería de Salud, por la que se delegan competencias de la persona titular del departamento en diversos Órganos Directivos de la Consejería y de su organismo público adscrito.
	6275/2022	Resolución de 13 de julio de 2022 del Secretario General de la Consejería de Salud, de delegación de competencias en diversos Órganos Directivos de la Consejería y de su organismo público adscrito.
	6348/2022	Resolución de 15 de julio de 2022 del Secretario General de la Consejería de Salud, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 14 de julio de 2022 en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6298/2022	Decreto n.º 120/2022, de 7 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de sendas subvenciones a la Universidad de Murcia y a la Universidad Politécnica de Cartagena, para la creación de la Cátedra
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	6293/2022	Orden de convocatoria de las ayudas a familias numerosas de categoría especial, a familias con hijos/as nacidos/as de parto múltiple o adopción múltiple y a familias monoparentales.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	6029/2022	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dictan instrucciones sobre la legalización por la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de los libros de las entidades a los que le es de aplicación l
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	6030/2022	Convenio de colaboración entre el Servicio Regional de Empleo y Formación de la Región de Murcia y la Fundación Universidad Empresa de la Región de Murcia, para favorecer la formación de alto nivel de los demandantes de empleo.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	6270/2022	Resolución de la Directora General de Agricultura, Industria Alimentaria y Cooperativismo Agrario por la que se aprueba la actualización de la Circular 2/2020 versión_2 (julio_2022) sobre moderación de costes y aplicación de los costes específic
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	6352/2022	Extracto de la Orden de 15 de julio de 2022 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se modifica la convocatoria de las ayudas correspondientes al «Bono Alquiler Joven»
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	6027/2022	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de Zona Arqueológica, a favor del yacimiento de El Salitre, en e
	6028/2022	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de lugar de interés etnográfico, a favor de los Pozos de la Niev
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	6227/2022	Nombramiento de Juez de Paz Titular de Villanueva del Río Segura. 
	IV. Administración Local
	Las Torres de Cotillas
	6225/2022	Aprobación definitiva de la modificación al Presupuesto 2022, del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, en la modalidad Crédito Extraordinario C.E 13/2022 y Suplemento de Créditos S.C. 14/22.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	6034/2022	Orden de 7 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se aprueba el programa de materias y los ejercicios de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional en el Cuerp
	6210/2022	Orden de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos Cuerpos de la Administración Pública Regional.
	6229/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6230/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6231/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indica las que
	6232/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6234/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6236/2022	Orden de 13 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indica las que
	6288/2022	Orden de 14 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	6035/2022	Resolución de 6 de julio de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 243/2022, seguido ante la Sala de l
	6287/2022	Resolución provisional del concurso de méritos convocado por Orden de 5 de mayo de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. Código convocatoria: EDU22.
	6323/2022	Corrección de errores a la Orden de 14 de julio de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	6274/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejería de Salud, por la que se delegan competencias de la persona titular del departamento en diversos Órganos Directivos de la Consejería y de su organismo público adscrito.
	6275/2022	Resolución de 13 de julio de 2022 del Secretario General de la Consejería de Salud, de delegación de competencias en diversos Órganos Directivos de la Consejería y de su organismo público adscrito.
	6348/2022	Resolución de 15 de julio de 2022 del Secretario General de la Consejería de Salud, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 14 de julio de 2022 en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6298/2022	Decreto n.º 120/2022, de 7 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de sendas subvenciones a la Universidad de Murcia y a la Universidad Politécnica de Cartagena, para la creación de la Cátedra
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	6293/2022	Orden de convocatoria de las ayudas a familias numerosas de categoría especial, a familias con hijos/as nacidos/as de parto múltiple o adopción múltiple y a familias monoparentales.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	6029/2022	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dictan instrucciones sobre la legalización por la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de los libros de las entidades a los que le es de aplicación l
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	6030/2022	Convenio de colaboración entre el Servicio Regional de Empleo y Formación de la Región de Murcia y la Fundación Universidad Empresa de la Región de Murcia, para favorecer la formación de alto nivel de los demandantes de empleo.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	6270/2022	Resolución de la Directora General de Agricultura, Industria Alimentaria y Cooperativismo Agrario por la que se aprueba la actualización de la Circular 2/2020 versión_2 (julio_2022) sobre moderación de costes y aplicación de los costes específic
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	6352/2022	Extracto de la Orden de 15 de julio de 2022 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se modifica la convocatoria de las ayudas correspondientes al «Bono Alquiler Joven»
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	6027/2022	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de Zona Arqueológica, a favor del yacimiento de El Salitre, en e
	6028/2022	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de lugar de interés etnográfico, a favor de los Pozos de la Niev
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	6227/2022	Nombramiento de Juez de Paz Titular de Villanueva del Río Segura. 
	IV. Administración Local
	Las Torres de Cotillas
	6225/2022	Aprobación definitiva de la modificación al Presupuesto 2022, del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, en la modalidad Crédito Extraordinario C.E 13/2022 y Suplemento de Créditos S.C. 14/22.

